
 

Tělovýchovná jednota Spartak Pelhřimov, z.s.   Nádražní 1536, 393 01 Pelhřimov 

oddíl florbalu       IČ: 49005448 

#jedentymjedencil      www.florbalpe.cz   1 

 

Přihláška na zájezd na Superfinále florbalu 2023 
Od 3. prosince až do 20. března se můžete přihlašovat na autobusový zájezd, který pořádá oddíl 

florbalu Spartak Pelhřimov na dubnové Superfinále do pražské O2 areny. 

Co je vlastně Superfinále? 

Superfinále bylo představeno v roce 2012 jako převratná novinka v rámci České republiky v 

halových sportech. Jedno utkání rozhoduje o držitelích titulů Mistr České republiky ve florbale 

mužů a žen. Diváci mohou očekávat strhující podívanou v zaplněné aréně, která vyhecuje hráče k 

výborným výkonům. Není žádné příště, není možnost opravy! Jeden den! Jedno místo! Dva 

vítězové! Superfinále florbalu je akcí, na které pravý sportovní fanoušek nesmí chybět.  

Zájezd na Superfinále 

Oddíl florbalu Spartak Pelhřimov pořádá tradiční zájezd na tento vrchol sezony. Svátek florbalu se 

odehraje v pražské O2 aréně v neděli 16. dubna 2023. Již nyní si máte možnost zakoupit vstupenky, 

a to v sítích ticketmaster nebo ticketportal. Jejich ceny startují od 290,- Kč. Vstupenky nejsou 

součástí ceny zájezdu.. Cena celodenního zájezdu je 100 korun na osobu. Přihlášky na zájezd budou 

také v papírové podobě k dispozici na všech domácích utkáních áčka. Vyplněné přihlášky můžete 

odevzdávat do neděle 20. března 2023 sekretáři oddílu Janu Knězů. 

Program zájezdu 

Detailní časový harmonogram bude upraven podle začátků utkání. Rámcový předpoklad je odjezd 

cca 11.30 hod od Sauny, 13.30 hod Superfinále Extraligy žen, 16.30 hod Superfinále Livesport 

superligy, cca 21.00 hod návrat do Pelhřimova. 

 

==================================================================================== 

Přihláška na zájezd na Superfinále florbalu, neděle 16. dubna 2023 

Jméno a příjmení …………………………………………….… telefon ………………………… 

Počet osob ……………….. 100 Kč/osoba CELKEM ……………….Kč 

Podpis ………………….. 

Vyplněné přihlášky můžete odevzdávat do neděle 20. března 2023 sekretáři oddílu Janu Knězů. 


